Республика Башкортостан

Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«21» июля 2020 г.                                                                        №  113-1171

с.Киргиз-Мияки

Об открытии специального счета для создания избирательного фонда

кандидата Арсланова Радика Фаниловича, выдвинутого по

одномандатному избирательному округу № 14

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/173-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

Разрешить открыть специальный счет для создания избирательного

фонда кандидату Арсланову Радику Фаниловичу, выдвинутому по

одномандатному избирательному округу № 14, в Структурном подразделении

ПАО Сбербанк №8598/0490, Республика Башкортостан, Миякинский район,

с.Киргиз-Мияки, ул.Калинина, д.16а.

Председатель

избирательной комиссии                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь

избирательной комиссии                                                           Л.Ф. Раянова